Директору ООО «___________»

___________________________

 от  ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с «___»______201__года по «___»______201__года сроком  на ___ календарных дней.

Дата                                                                                                Подпись (ФИО)